
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313017304001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 大河东传统民居聚落整治及周边环境提升工程 不分标段

建设规模：建设规模： 1

建设单位：建设单位： 青岛市崂山区人民政府沙子口街道办事处

联系人：联系人： 段主任 联系电话：联系电话： 0532-58892283

招标单位：招标单位： 青岛市崂山区人民政府沙子口街道办事处

联系人：联系人： 段主任 联系电话：联系电话： 0532-58892283

招标代理单招标代理单

位：位：
青岛政采招标管理有限公司

联系人：联系人： 由丕帅 联系电话：联系电话： 0532-66782377

工程地址：工程地址： 沙子口街道大河东社区

工期：工期： 180 开标时间：开标时间： 2024-01-08 09:30

开标地点：开标地点： 青岛市崂山区新锦路6号崂山区政务服务中心6楼

评标办法：评标办法： 合理低价法

许可范围：许可范围：
对大河东传统民居聚落区域的街巷进行道路铺装、外立面提升和线缆整治，对村内进行给排水改

造、停车场建设、绿化整理及标识整治，增设节点小品、照明路灯等

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果

1 国诚集团有限公司 尹绪武 通过

2 青岛城建集团有限公司 刘炳伟 通过

3 青岛登科市政工程有限公司 宁苏伟 通过

4 青岛古建建设集团有限公司 孙保阳 通过

5 青岛方正建设科技集团有限公司 矫行伟 通过

6 青岛高新建筑安装工程有限公司 马宗财 通过

7 青岛海恒实业有限公司 黄维 通过

8 青岛政益达实业有限公司 刘智山 通过

9 青岛市李沧市政工程建设养护有限公司 韩明栩 通过

10 青岛申宇生态环境工程有限公司 刘国强 通过

11 青岛兴水实业有限公司 汤泉 通过

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

投标人名称投标人名称 最终排名最终排名 投标总报价投标总报价 (元元 ) 资信标评审结果资信标评审结果 技术标评审结果技术标评审结果

青岛申宇生态环境工程有限公司 1 8640335.67 合格 合格

青岛高新建筑安装工程有限公司 2 8726038.38 合格 合格

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


青岛兴水实业有限公司 3 8772520.60 合格 合格

青岛方正建设科技集团有限公司 4 8774117.00 合格 合格

青岛市李沧市政工程建设养护有限公司 5 8774999.97 合格 合格

青岛海恒实业有限公司 6 8777123.31 合格 合格

青岛政益达实业有限公司 7 8779932.51 合格 合格

青岛登科市政工程有限公司 8 8780066.30 合格 合格

国诚集团有限公司 9 8780920.17 合格 合格

青岛古建建设集团有限公司 10 8954867.52 合格 合格

青岛城建集团有限公司 11 8955002.02 合格 合格

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目负责项目负责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )

质质

量量

工期工期 /

天天

1
青岛申宇生态环境工程有

限公司

建筑业-施工总承包-市政公用工

程二级
刘国强 8640335.67

合

格
180

2
青岛高新建筑安装工程有

限公司

建筑业-施工总承包-市政公用工

程二级
马宗财 8726038.38

合

格
180

3 青岛兴水实业有限公司
建筑业-施工总承包-市政公用工

程一级
汤泉 8772520.60

合

格
180

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工程工程

规模规模
工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

青岛申宇生态环境工程有限公司

1
大石村水库至汉河供水主管道改造

工程

青岛市崂山区供水管理办

公室
17075960.00

卢

绍

康

2022-

01-27

2
沙子口街道大河东等五个社区人居

环境提升项目

青岛市崂山区人民政府沙

子口街道办事处
10199048.00

段

旭

军

2023-

02-01

3 栲栳岛社区污水综合治理工程
青岛市崂山区人民政府沙

子口街道办事处
11721570.00

卢

绍

康

2020-

10-13

4 汉河五路至大石段综合管网工程
青岛市崂山区人民政府沙

子口街道办事处
15068108.00

刘

欢

欢

2020-

09-10

青岛高新建筑安装工程有限公司

1
海尔大云谷配套工程、青岛高新职

业学校南侧道路项目

青岛市崂山区人民政府中

韩街道办事处
21929297.00

牟

帅

2023-

06-15

2 *大崂社区污水等综合治理工程
青岛市崂山区人民政府北

宅街道办事处
21535570.00

李

丽

娜

2021-

02-02

3
*周哥庄至我乐主干道综合管线工程 青岛市崂山区人民政府北

37337873.00

马

宗
2021-

javascript:void(0)
javascript:void(0)


二标段 宅街道办事处 财 06-17

4 北宅街道张村河上游环境整治工程
青岛市崂山区人民政府北

宅街道办事处
23211673.00

马

宗

财

2021-

01-06

5
崂山区张村河（牟家段和董家漫水

桥段）河道清淤工程

青岛市崂山区人民政府中

韩街道办事处
18570956.00

张

世

清

2021-

01-

04

青岛兴水实业有限公司

1 轻轨莱西站室外配套工程 莱西市市政管理处 34108232.00

张

汝

华

2022-

04-28

2
胶州市前韩水厂深度处理工程(设计

施工总承包)
青岛胶州市自来水公司 37409580.00

贾

鲁

鲁

2022-

11-09

3 城阳区东部水厂建设工程（一期） 青岛市城阳区自来水公司 25301714.00

时

宏

远

2022-

07-15

4
城阳区自来水一户一表改造工程

（二期)
青岛市城阳区自来水公司 26627596.00

赵

洪

国

2021-

05-19

5
世园会净化水厂配套设施建设工程

(施工）
青岛水务集团有限公司 16062713.00

孙

友

伟

2022-

02-18

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序号序号 获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构 获奖时间获奖时间 备注备注

青岛申宇生态环境工程有限公司

1 青岛市优质工程-大石村水库至汉河供水主管道改造工程 青岛市水务管理局 2022-05-16

青岛高新建筑安装工程有限公司

青岛兴水实业有限公司

1 2020年度青岛公用事业工程标准化示范工地 青岛市公用质监站 2021-01-14

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

青岛申宇生态环境工程有限公司

1 刘国强 项目经理 鲁2372011202394462 市政公用工程

2 刘国强 安全考核证 鲁建安B（2017）8009902 市政

3 卢绍康 其他 鲁137202120221563 市政公用工程

4 赵海鹏 其他 鲁2372017202276960 市政公用工程

5 刘学午 其他 鲁2372019202277751 水利水电工程

6 范锡香 其他 鲁2372018202227711 市政公用工程

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


青岛高新建筑安装工程有限公司

1 马宗财 项目经理 鲁2372005202394847 市政公用工程

2 马宗财 安全考核证 鲁建安B（2008）8003402 鲁建安B（2008）8003402

3 吕天军 关键岗位 高级工程师 建设工程

4 钟雷 关键岗位 高级工程师 建设工程

5 牟帅 关键岗位 高级工程师 建设工程

6 林继红 关键岗位 高级工程师 建设工程

青岛兴水实业有限公司

1 汤泉 项目经理 鲁2372011202387925 市政公用工程

2 汤泉 安全考核证 鲁建安B（2023）8078240 市政

3 卞海华 其他 高级工程师 市政工程

4 贾鲁鲁 其他 高级工程师 高级工程师

5 徐鹏飞 其他 高级工程师 水利工程

6 蒋泽仪 其他 高级工程师 工程造价

7 董建松 技术负责人 高级工程师 市政工程

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2024-1-9 - 2024-1-11

异议受理：异议受理：
联系人：段主任，联系电话：0532-58892283，邮箱：/，传真：/，地址：青岛市崂山区崂山路

111号

行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-87842647

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：崂山区行政审批服务

局（行政监督部门地址：0532-87842647，行政监督部门联系电话：0532-87842647）投诉；投诉事项未提出

异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》 （七部委令11号、9部委23号

令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

87842647 

2024年1月8日

javascript:void(0)
http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html

	预中标公示

